
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.: SD/228/2019/OVR

,,ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2019 - stavební práce"
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon: , fax:

e-mail:

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a orAanjzačnich:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR;
Petr Vaněk - referent OVR; :

1.2. Zhotovitel

Adam Vavroušek
podnikajÍcÍ na základě povolení živnostenského úřadu v Kadani ze dne 29.11.2006,
č.j. ŽÚ-4867/06/R-Kr, ev.č. 350304-100574
se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohři

IČO: 69404828

DIČ: CZ 7507282464

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

čIslo účtu:

telefon:

e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Adam Vavroušek, tel.

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a orqanizačních
Adam Vavroušek, tel.

l



ll.
2,1. Smluvní strany se dohodly, že thnto Dodatkeŕn č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 31.05.2019
z důvodu nepředvídatelných skutečnosti zjištěných v průběhu prací (konkrétně u položky: ZŠ Školní -
rekonstrukce podlahy pavilonu U12 - 1. NP - kde došlo k provedeni nové podkladní betonové
mazaniny) a to navýšením ceny díla dle skutečně provedených prací:

Navýšeni částky bez DPH o: 131.958,00 Kč

DPH 21% 27.711,18 Kč

Navýšení částky VC. 21% DPH o' 159.669,18 KČ

2.2. ČI. lV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 1.797.161,87 Kč

DPH 21% 377.404 Kč
Cena celkem VC. 21% DPH 2.174.565,87 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná,
smluvní a maximálni ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění."

Ill.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají
beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3
odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujíci. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran pIati, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4, Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 31,05.2019 a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha č. 1 : Cenová nabídka zhotovitele (rozpočet) - vícepráce

Příloha č. 2 : změnový list stavby Č.1

Příloha č. 3 : Fotodokumentace

2



1 4 -08- 2019
1 4 -08- 2019

3



Rozpočet - Vícepráce
Akce:

Vícepráce ZŠ Ško|nÍ,K|ášterec nad Ohří - betonáž podlah

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

nátn. Dr. E. Beneše 85

IČO: 00261939, DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

Zhotovitel:

Vavroušek Adam

Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828, DIČ CZ7507282464

Položka jed. Množství jednotková cena Celková cena

Demontáže betonové podlahy 55 068,00 Kč

Deinontáž podlah betonových-ručně do 7cm m2 140,00 135,00 Kč 18 900,00 Kč

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 t 22,00 680,00 Kč 14 960,00 Kč
m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km ' t 22,00 364,00 KČ 8 008,00 Kč
naložením a se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes t 22,00 12,00 Kč 264,00 Kč
1 km
Poplatek za uĹoženÍ na skládce Mikulovice stavebního odpadu t 22,00 360,00 KČ 7 920,00 Kč
keramického kód odpadu 170 103

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,00 1 254,00 Kč 5 016,00 Kč

Stavební práce,úklidové 7 700,00 KČ

Vysáti podkladového betonu m2 140,00 55,00 KČ 7 700,00 KČ

0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

Betonáž podlah 69 190,00 KČ

Podlahy penetrace podkladu základního betonu řn2 140,00 49,50 Kč 6 930,00 Kč

Dod a mtž.betonáž podlah do 7an m2 140,00 395,00 Kč 55 300,00 Kč

Náklady na dopravu bkm 140,00 14,00 Kč 1 960,00 Kč

Náklady na přesun stavebního materiálu sou 1,00 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ

Cena celkem bez DPH 131 958,00 Kč

DPH 21% 27 711,18 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 159 669,18 KČ

D·'u-apo'p" Ra""o



1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

12.08.2019

Název veřejné zakázky:
"ZŠ Školní- Rekonstrukce podlahy na chodbě v1.NP"

Zhotovitel:
Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohři, nám. Dr.E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

SOD č.: SD/2 28/2019/OVR Druh financováni:
dodatek č. 1 vlastni zdroje

Název změny, stavební oddíly: Druh prací:
Bouránci práce vícepráce
Podlahy

Popis změny:
VÍcepráce - připočet v hodnotě KČ bez DPH

131.958,00 KČ

Zdůvodněni změny:
V rárnci rozpočtu dle uzavřené SOD měly být pouze vybourány dlaždice z podlahy, provedeni samonivelační
vyrovnávací stěrky a zpětná pokládka nové dlažby. Při bourání stávajici dlažby se rozpadl i stÉÍvajÍcÍ beton. podklad,
který musel být v celé ploše vybourán a následně provedena nová betonová mazanina, jako podklad pro pokládku
dlažby. (viz foto)

Posouzenizměny -TDI P. Vaněk Datum: 12.8. 2019 Podpis
Se změnami souhlasľm ano
Dopady do projektové dokumentace (ANO/NE) ne rozpočet

do časového plánu (ANO/NE) ne Termín dokončení: 15.08.2019

do ceny: snÍženÍ bez DPH Bilance:
131.958,00 KČ

zvýšení bez DPH 131.958,00 KČ

KoneČná celková cena po změně VČ.DPH
Zástupce zhotovitele: Datum 12.8.2019
Adarn Vavroušek

Zástupce objednatele: Datum: 12.8 2019
Vlastimil Dokoupil






